
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:  

(1) statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 4, IČ: 00075370, se sídlem Plzeň, 
náměstí Republiky 1, PSČ 306 32, zastoupené Tomášem Soukupem, starostou MO P4 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

(2) Ing. Daniela Škubalová, IČO: 13890450, se sídlem U Bachmače 1644/29, 301 00, Plzeň 
- Východní Předměstí, úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát 
města Plzně 

(dále jen „Zhotovitel“); 

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Strany“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 16. 11. 2021 uzavřena smlouva o dílo (dále 
jen „Smlouva“) na realizaci projektové dokumentace pro vydání společného povolení a 
projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a položkového výkazu 
výměr, soupisu prací v rámci investiční akce městského obvodu Plzeň 4 „Parkování v ul. 
Nad Dalmatinkou – projektová příprava“ (dále též jako „Dílo“); dne 7.3.2022 uzavřely 
Strany dodatek č. 1 Smlouvy; 

(B) při veřejném projednání rozpracované DSP vyjádřili zúčastnění majitelé bytových jednotek 
v okolních objektech výhrady a nesouhlas s rozšířením parkovacích stání na území, které 
bylo určeno pro návrh nových parkovacích stání; na základě veřejného projednání a 
písemného vyjádření společenství vlastníků nebudou parkovací stání umístěna ve 
vnitrobloku ulice Nad Dalmatinkou;  

(C) s ohledem na skutečnosti uvedené pod písm. (B) preambule se Strany dohodly na tom, 
že Zhotovitel ukončí práce na Díle, předá rozpracovanou DSP a Objednatel uhradí 
Zhotoviteli cenu Díla v rozsahu odpovídajícím provedeným pracím na Díle;  

(A) s ohledem na výše uvedené se Strany dohodly na změně v rozsahu Díla, ceně Díla a 
termínu dokončení a předání Díla; 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU  

1.1 Strany se dohodly, že předmět plnění (Díla) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak 
v čl. III Smlouvy ve znění dodatku č. 1 Smlouvy se zužuje o částí Díla blíže specifikované 
v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy (dále jako „neprováděné práce“). Pro 
vyloučení pochybností Strany stvrzují, že předmětem plnění Zhotovitele po zúžení 
rozsahu Díla tímto dodatkem č. 2 Smlouvy není také žádost o vydání společného povolení, 
PDPS. 

 
1.2 Strany se dohodly, že Zhotovitel protokolárně předá Objednateli Dílo, resp. DSP v rozsahu 

zúženém tímto dodatkem č. 2 Smlouvy do 10 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku č. 2 
Smlouvy.  
 

1.3 Strany se dohodly, že v čl. V. CENA ZA DÍLO se odst. 1 a 2 Smlouvy mění a nahrazují 
tímto zněním: 

1. Cena za dílo se sjednává dohodou smluvních stran ve výši: 



Cena za dílo bez DPH   260 500,- Kč 
DPH 21 %      54 705,- Kč 
Celková cena za dílo včetně DPH 315 205,- Kč 
 

2. Cena za dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a nabídky 
zhotovitele na rozšíření DSP a PDPS ze dne 3. 2. 2022 (Nabídky rozšíření), jakož i 
na základě zúžení rozsahu díla dodatkem č. 2 této smlouvy. Cena za dílo je 
dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a považuje se za cenu maximální, obsahuje 
veškeré náklady na zhotovení předmětu díla včetně zapracování připomínek 
objednatele a považuje se za konečnou výši ceny za dílo v rozsahu uvedeném v čl. 
III. této smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2. 

II. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 2, zůstávají 
v původním znění. 

2.2 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze Stran obdrží 
po jednom (1) stejnopise. 

2.3 Strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Zhotovitel souhlasí se 
zveřejněním úplného textu dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv. Strany se dohodly, 
že uveřejnění dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv provede Objednatel. 

2.4 Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením RMO Plzeň 4 č. 0155/22 ze dne 17.8.2022 

2.5 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy.  

2.6 Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – výčet neprováděných prací 

 

V Plzni dne 29.8.2022 

 

V Plzni dne 29.8.2022 

 

 

…………………………… 

 

 

……………………………… 

statutární město Plzeň 
Městský obvod Plzeň 4 
Tomáš Soukup, starosta 

Ing. Daniela Škubalová  

  
 

  

 


